
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023
Processo Administrativo Nº 141342/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 04/05/2023 07:59:54

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACQUELINE SILVA CAMPOS

TOTAL DO PROCESSO:   85.966,80

Item: 1

Descrição: Contratação de empresa especializada em instalar pontos de internet com aparelhagem em comodato e 
serviços de manutenção afim de atender as necessidades das Secretarias bem como suas unidades ligadas à 
Prefeitura de Piracanjuba/GO

Quantidade: 121.080 Val. Ref.: 0,75

Unidade: Mb

Total Item: 85.966,80

Marca: FIBERHOME/RAISECOM Modelo: 

Valor Unit.: 0,71

Quant.: 1 Total: 85.966,80LOTE 1 Num: 029 Lance: 0,71

NEW MASTER TELECOM OPERADORA DE 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

33.083.471/0001-60 85.966,80

1 de 1Gerado em: 18/05/2023 09:41:08

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


